fyrir sjálfseignarstofnun Dvalarheimilis aldraðra heyrnarlausra. 

1. gr. 

Félag heyrarlausra og Kirkja heyrnarlausra stofna hér með sjálfseignarstofnun sem ber 
nafnið Dvalarheimili aldraðra heyrnarlausra. Heimili og varnarþing stofnunarinnar er í 
Reykjavík. 

2. gr. 
Stofnfé er kr. 420 000, -fjögur hundruð og tuttugu þúsund- og skiptist það þannig að 

Félag heyrnarlausra leggur fram kr. 270 000 og Kirkja heyrnarlausra kr. 150 000. 

Stofnté má ekki skerða. 

3. gr. 

Eignir stofnunarinnar eru, ásamt stofnfé, þau framlög í reiðufé og öðrum verðmætum, 
sem berast og safnað verður til umönnunar aldraðra á Dvalarheimili aldraðra heyrnarlausra.